



DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S.: Dholahat, Dist. - South 24 Parganas, West Bengal
Website: www.dholamahavidyalaya.in ☆ e-mail: dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No.....

Date.....
26.11.2021

Notice

(Regarding Semester 1, 2021-'22 Registration Fees payment On 27.11.2021)

Newly admitted all Semester – I, 2021-2022 students are hereby informed that on 27.11.2021 registration fees payment facility may discontinue after 10 a.m. due to website maintenance. **So, all the students' who have been scheduled for verifying their registration data on that very day, tomorrow 27.11.2021 they are asked to pay the said fees earlier** to continue the process. Registration fees payment facility will continue properly on 27.11.2021 after evening.

রেজিস্ট্রেশন ফি প্রদান On 27.11.2021

নতুন ভর্তি হওয়া সমস্ত সেমিস্টার – I, 2021-2022 ছাত্রদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে 27.11.2021 তারিখে রেজিস্ট্রেশন ফি প্রদানের সুবিধা ওয়েবসাইট রক্ষণাবেক্ষণের কারণে সকাল 10 টার পরে বন্ধ হয়ে যেতে পারে। সুতরাং, যে সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের সেই দিনই তাদের রেজিস্ট্রেশন ডেটা যাচাইয়ের জন্য নির্ধারিত হয়েছে, আগামীকাল 27.11.2021 তাদের প্রক্রিয়াটি চালিয়ে যাওয়ার জন্য উল্লিখিত ফিগুলি আগে পরিশোধ করতে বলা হচ্ছে। নিবন্ধন ফি প্রদানের সুবিধা 27.11.2021 সন্ধ্যার পরে সঠিকভাবে চলতে থাকবে।

By Order,
Principal,
Dhola MahaVidyalaya

